
 
 
 
 
 

 
Promotion of Swedish 
Culture and Tradition 

Hej Svea,      Singapore, januari 2012 
 
God fortsättning på vårt nya år 2012 och Gong Xi Fa Cai! Hoppas att alla har haft en härlig 
julledighet och att ni nu är ivriga på att sätta igång igen med ännu ett roligt, intressant, 
spännande, lärorikt och utvecklande SWEA år!  
 
 
Vi har under januari mjukstartat med lite aktiviteter.  Fredagen den 15 januari träffades 15 
stycken Sweor hemma hos Mette Hartman för att lyssna till Lena Tan, (singaporiansk frisör 
som bodde i Sverige när hon var barn och fortfarande kan prata flytande svenska) när hon 
berättade om det kinesiska nyåret. En mycket intressant och lyckad kväll. Jag hoppas att hon 
har möjlighet att ställa upp nästa år också så att fler får chansen.  
 
Sedan måndagen den 16 januari ordnade vi en Coffee Morning med Victoria på Style:Nordic 
där hon berättade om hennes nya vägskäl och lokal att satsa mer på kontorsmöbler och events. 
Trots att vi gick ut med inbjudan väldigt snart inpå datumet, kom så många Sweor på detta. 
Tack kära ni! 
 
Nu närmast ordnar Fokus Arbetsliv en afterwork, torsdagen den 26 januari på Incontro 
(Robertson Quay). Kom med och snacka lite! Se inbjudan på hemsidan: 
www.swea.org/singapore 
 
Fredagen den 3 februari kl. 10.00 har vi Coffee Morning på Brunetti på Tanglin Mall. Se 
anslag på hemsidan. 
 
Dagen efter lördagen den 4 februari ordnar ”Together for Charity” tillsammans med 
Markatta Musikteater en svensk familjeföreställning. Kostnaden är 20 SGD/person och 
alla biljettintäkter går oavkortat till projekten som ”Together for Charity” stödjer. 
Barnfamiljssweor ta tillfället i akt att gå och se en svensk teaterföreställning! Se inbjudan i 
bifogat dokument. 
 
Slutligen vill jag bara informera er att årets årsmöte äger rum torsdagen den 16 februari kl. 
18.30-20.30 i Nordeas konferenslokal (3 Anson Road). Inbjudan med kallelse kommer inom 
kort. Observera för att kunna få ge din röst hörd på mötet och rösta måste du ha betalt din 
medlemsavgift för 2012. För betalning kontakta Veronica Knive; vår medlemsansvarig om du 
inte redan har gjort det. 
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En sista grej, SWEA Singapore söker ny sekreterare! Om du skulle tänka dig att bli vår nya 
sekreterare, kontakta mig Anna Larsgård: 918 654 13 eller valberedningen: Ulrika Ekman: 92 
21 37 89 eller Ann-Sofie Warringer: 65 27 14 43 omgående.  
 
Bästa hälsningar 
Anna Larsgård 
Ordförande i SWEA Singapore 
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